
Tomáš Gut

Na Svépomoci 1094

Benešov u Prahy

256 01

Tel: +420737358386

IČO: 707 16 714

www.stromygut.cz

Č. CENA Poznámka:v:výška stromu/š:šířka stromu(v metrech)

1 500 v:8

2 600 v:7

3 1900 v:18/š:18

4 300 v:4/u cedule zona 30km

5 250 v:2/

6 250 v:7

7 1800 v:17/š:10

8 900 v:8

9 2500 skupina stromů 

10 500

11 1700 v:16/š:13

12 400 v:7

13 2100 v:18/š:18

14 900 nechat torzo cca 3m

15 400 v:6/nechat torzo cca 2m

16 500 v:7

17 800 v:9

18 1000 v:9

19 1000 v:10

20 1900 v:18/š:15

21 1000

22 500 v:8

23 1500 v:17/š:17

24 300 v:3/upravit na 2m,hnízdo v kmeni

25 800 v:15/š:5 stromy u sebe

26 1000 v:15/š:3 dvojkmen

27 300 v:6

28 300 v:8

29 900 v:8/š:10

30 900 v:8/š:10

31 900 v:8/š:7

32 1000 v:8

33 900 v:9/ suchý taxon

34 800 v:9/š:8

35 100 v:5

36 900 v:11/š:8

37 100 v:7

38 500 v:12/š:7

39 800 v:13/š:10

40 600 v:10/š:6 stromy u sebe

41 800 v:14/š:7

42 1000 v:9 cca,stromy u sebe

43 400 suchý taxon,nechat torzo cca 2,5m

44 500 v:8/š:7

45 1100 v:18/š:7

46 600 v:15/š:6

47 700 v:14/š:7

48 1600 v:19/š:12 u brány bažantnice

49 900 v:15/š:7,dvojkmen,redukce kodominantu,u brány bažant.

1 600 v:8/redukce k trafu

2 3300 v:20/š:12 simetrizace koruny,redukce nad přístřešek

2x dub BŘ,UPV

dub UPV

dub BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

třešen OR 10%,BŘ,UPV

2x dub BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

třešen torzo

dub ZZŘ,UPV

třešen OR 10%,BŘ,UPV

dub letní

třešeň

kácení

dub letní BŘ,UPV

BŘ,UPV

BŘ,UPV

třešen kácení

ZZŘ,UPV

kácení

třešeň

11/2020. Cen. Nabídka a návrhy ošetření, Žabovřesky-alej od kapličky k bažantnici.

ZASAHpravá strana stromořadí,od kapličky

třešeň OR 10%

kácenítřešeň

dub letní

dub 5x BŘ,UPV

třešen

třešen torzo

dub BŘ,UPV

třešen kácení

dub OR,BŘ,UPV

2x dub BŘ,UPV

třešen OR 15%,BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

třešen torzo

třešen a dub BŘ,UPV

javor ZZŘ,UPV

třešen kácení

dub BŘ,UPV

třešen OR 5%,BŘ,UPV

třešen OR 5%,BŘ,UPV

třešen BŘ,UPV

3x dub BŘ,UPV

třešen OR 10%,BŘ,UPV

třešen kácení

javor BŘ,UPV

dub UPV

dub a javor BŘ,UPV

5x dub BŘ,UPV

třešen torzo

třešen OR 5%,BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

třešen OR 5%,BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

lípa ZZŘ,UPV

levá strana stromořadí,od kapličky

dub BŘ,UPV,LR

dub BŘ,UPV



3 1200 v:18/š:8 dvojkmen

4 800 v:10/š:5 u dřevníku

5 500

6 600 u dřevěného přístřešku

7 700 lokální redukce nad střechu,odstranění podnože?

8 1900 v:15/š:10 redukce nad střechu

9 600 v:14/š:7

10 300 v"10/š:5

11 700 v:8/š:6 suchá,nechat torzo cca 2m

12 500 v:7/š:6

13 700 v:11/š:10

14 700 v:7/š:6 suchá,nechat torzo cca 3m

15 500 suchá,v porostu keřů

16 400 v:7/š:7 poškozená báze kmene

17 400 odstranění výmladku na bázi

18 700 stabilizace,dutina v kmeni,(hnízdo)u beton. Pamatníku

19 700 v:12/š:9 redukce k beton. Památníku

20 600 v:10/š:7 redukce k bet. Pamatníku

21 1800 v:10/š:5 skupina

22 1600 v:16/š:9 stromy u sebe

23 500 v:8/š:8 

24 1700 v:19/š:19 mohutný taxon

25 350 v:10 suchá,na torzo cca 2,5m

26 600 v:15/š:6

27 600 v:11 nechat torzo cca 3m,vrostlá do dubu

28 700 v:15/š:5 nad vrbou

29 400 4 m od cesty

30 100 v:4 malá u dubu

31 2500 v:18/š:18 dva velké stromy u sebe

32 2100 dvojkmen,redukce kosterní větve (dutina)

33 600 v:13/š:8

34 1700 v:19/š:14

35 1600 v:19/š:9 dvojkmen,poslední u brány bažantnice

7500 štěpka se může použít na zamulčování stromořadí

0

5000 vícepráce dle dohody,odstranění suchých částí keřů

500 vícepráce

2500 stromy směr Poměnice,úprava podjezdné výšky včetně

seštěpkování a úklidu větví

90 650,00 Kč (bez DPH)

(DPH 21%)

(včetně DPH)

BŘ - bezpečnostní řez, cílem řezu je zvýšit provozní bezpečnost, odstranujeme větve suché, nalomené, nebezpečné atd.

OR - obvodová redukce koruny - sesazení koruny o 5 až 30% dle potřeby,cílem řezu je stabilizace koruny,popřípadě celého stromu.

ZZŘ-základní zdravotní řez-cílem řezu je zajistit dlouhodobě zdravou, provozně bezpečnou a perspektivní korunu, odstraňujeme

(zakracujeme) větve poškozené, křížící se, suché, nebezpečné, nemocné atd. Opakovat v intervalech 3 - 5 let dle potřeby.

UPV- úprava podjezdné výšky na 4,5 metru, úprava podchodné výšky na 2,5 metru.

LR-lokální redukce větví k překážce (budova atd).

Kácení - ceny včetně rozřezání na manipulovatelné kusy a úklidu větví na hromady.

poznámky k zásahu:torza doporučuji nechat jako biotop pro brouky a hnízdění ptáků.

Bezpečnostní řez bude proveden jen nad cestou,tzn suché větve které rostou na stranu nad pole budou ponechány!!!

20.04.2020

Naše firma je pojištěna pro případné vzniklé škody, tzn. přebírá veškeré záruky.

Tomáš Gut - držitel certifikátu European Tree Worker

Cena Celkem

Celkem

dub BŘ,UPV

dub ZZŘ,UPV

třešen ZZŘ,UPV

třešen BŘ,UPV

třešen OR 5%,BŘ,UPV

dub OR 5%,BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

třešen torzo

třešen BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

třešen torzo

třešen kácení

dub BŘ,UPV

dub červený ZZŘ,UPV

třešen OR 10%,UPV,BŘ

dub BŘ,LR,UPV

dub ZZŘ,UPV,LR

6x dub BŘ,UPV

2x dub BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

třešen torzo

dub UPV,BŘ

vrba torzo

dub ZZŘ,UPV

třešen BŘ,UPV

třešen UPV

2x dub BŘ,UPV

dub ZZŘ,UPV

hrušen BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

dub BŘ,UPV

případné štěpkování větví štěpkování

návrh ošetření

prořez keřů cca 10ks řez keřů

úklid a likvidace větví z keřů likvidace

řez stromů Racek UPV






